§- 3. Decernentes, easdem praesen-
tes literas semper firmas , et cfficaces
existere , et fore, snosque plenarios ,
et integros effectns sortiri, et oltinere,
ac vobis plenissime suffragari, sicque
in premissis per quoscumque Judices
Ordimarios , et Delegatos etiarn causa-
rum Palatii Apostolici Auditores. , ac
S. R.E. praedictze Cardinales etiam de
Latere Legatos, et dictee Sedis Nuntios,
sublata eis ,. et eorum. cnilibet quavis
aliter jndicandi , et interpretandi facul-
tate , et auctoritate , judicari, et defi-
niri debere, acirritum , et inane si se-
cus super his u gnocumque, quavis au-
ctoritate, scienter, vel ignoranter conti-
gerit atlentari.

§. 4. Non obstanttbus premissis ,
ac quibusvis: Cancellerize Apostolice re-
gulis editis , vel edendis , aliisque Con-
stitutionibus , et Ordinationibus Aposte-=
licis , ceeterisqne. contrariis quibascom~
que. Yolumns autem , nt prasens’ gra-
tiz non transeat in exemplum. Datum
Rome apnd Sancitins Mariam Majorem
sab Anonlo Piscatoris die xv. Maij

Bull. Rom. Towm. I1.
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MDCCLXIL , Pontificatus Nostri Anno
(uarto.

CCLXXXI.

Statuta de novo condita a Supertoribus
Congregationis Hospitalariornm Divi-
ni Pastoris in Regnis Hispania , et
Portugallize pro recta administratio-
ne Hospitalis Cadicensis , nec non
Decreturn Episcopl ejusdem Civitatis
illa approbantia , confirmantur.

Clemens Papa XIIIL

Ad perpetuamn rei memoriam

. 1. Ruper pro parte dilectornm
filiornm Modernornm Saperioram Con-
gregationis sub invocatione Hospitalario-

rrum  Divinl Pastoris in Civitate Cadi-

censi canonice, ut assentar , erectze , No-
bis expositum fuit, quod alias nempe
Anne MDCCXXX. tunc existentes Su-
periores. Generales Congregationis sub
titulo HospitalariorumDiviniPastoris hu-
jusmpdi in Hispaniarum , et Portugal-
lize Regnis canonice , 1t etiam asseri-
tur , institute , confirmationern Statbu-
torum ejusdem Congregationis ab Apo-~
stclica hac Sanecta Sede sihi concedi
obtinnerunt , ef sicall in dictis Stato-
tis tunc minime explicatum fuit, quod
in qnacumque domo regulari.ipsius Gon-
gregationis duo Archiva erigi deberent,
unnm. scilicet pro asservandis scriptu-—
ris , et insirumentis confectis, etcon-
ficiendis ad Congregationem spectancti-
bus , et pertinentibus , alternm vero pro
deponendis pecuniis ex annuis redditi-
bus, et proventibus honorum ad Con=
gregationem spectantium , et eleemo-
synis. provenientibus , et nirumque ex
dictis Archiviis tres haberet claves per
tres diversos uninscajusgue Domus con—
fratres custodiendas, quodque iusoper
in quolibet ex dictis Archiviis duo es-
sent libri , in quornm uno redditus ,
et proventus . in altero expense de die
in diem faciendz describaantur , illasque
Snperior obedientiz nuncupatas sub-
scribere teneatur , ad effectum , uisin-
gulis annis de receplis , eb expensisra-
tionerm reddere possit , dicti cxponen-
tes. pro felici, prosperoque dicte suz
Congregationis regimine, et gnhernio,
ac administratione , dicta nova statu-
ta aliis jam coadiiis , et approbatis sta-
Hh =